
 1 

Zápis č. 2 
 

z veřejné zasedání zastupitelstva obce Rohatec, konaného  dne 2.5.2013 
v 17,00 hod v Kulturním dom ě Rohatec 

 
Mgr. Miroslav Králík zahájil zasedání zastupitelstva obce Rohatec (dále jen „zastupitelstvo“) 
v 17,00 hodin a všechny přítomné přivítal. 
 
 

1. Technický bod 
 

Mgr. Miroslav Králík konstatoval, že zápis z předchozího zasedání byl řádně ověřen a je vyložen 
k nahlédnutí v zasedací místnosti. 
 
Zapisovatelkou byla jmenována Ing. Jarmila Gurská. 
 
Starosta konstatoval, že informace o konání zasedání byla zveřejněna na úřední desce OÚ a na 
internetových stránkách obce Rohatec a to nejméně 7 dní přede dnem konání zasedání a dále 
konstatoval, že je přítomno 17 členů zastupitelstva, zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
      
Přítomni: viz prezenční listina 
Omluveni: Luděk Durďák, Radek Matěj, Ing. Jiří Mlčoch, František Pergl. 
 
Na ověřovatele zápisu o průběhu 2. veřejného zasedání zastupitelstva byli navrženi Ing. Vladimír Jašek 
a Radomír Rosypálek, kteří vyslovili s návrhem souhlas. 
 
Usnesení č. 1.1/2-Z13 
 
Zastupitelstvo schvaluje ověřovatele zápisu o průběhu 2. zasedání zastupitelstva obce Ing. Vladimíra 
Jaška a Radomíra Rosypálka. 
 
Hlasování  pro 16  proti 0 zdržel se 1  (dále jen „Hlasování: 16-0-1“) 
 
 
Starosta konstatoval, že návrh programu jednání byl zaslán všem členům zastupitelstva obce a byl 
řádně vyvěšen na úřední desce a webových stránkách obce. 
 
Dále starosta navrhl doplnit do programu jednání bod: 
 
18. výkup pozemk ů do vlastnictví obce – cyklostezka id. ½ pozemku pa rc.č. 2977/26, 2977/115, 

2977/137 
 
Starosta dal hlasovat, kdo je pro doplnění a navrhovanou úpravu programu jednání. 
Doplnění programu jednání bylo schváleno bez připomínek.  
 
Hlasování:  17-0-0 
 
Další připomínky k navrhovanému programu jednání zastupitelstva nebyly. 
 
Usnesení č. 1.2/2-Z13 
ZO schvaluje program zasedání zastupitelstva: 

1. Technický bod (zahájení, volba ověřovatelů zápisu, schválení programu zasedání) 
2. Kontrola usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva konaného dne 28.2.2013 
3. Zpráva o činnosti výborů zastupitelstva 

3.1. Kontrolní výbor 
3.2. Finanční výbor 

4. Závěrečný účet obce Rohatec k 31.12.2012 
4.1.Zpráva o vykonané veřejnosprávní kontrole hospodaření v roce 2012 

4.1.1. u příspěvkové organizace obce Mateřská škola Rohatec 
4.1.2. u příspěvkové organizace obce Základní škola Rohatec 



 2 

4.2.Hospodaření příspěvkových organizací obce Rohatec za rok 2012 
4.2.1. Mateřská škola Rohatec 
4.2.2. Základní škola Rohatec 

4.3.Plnění rozpočtu obce Rohatec k 31.12.2012 
4.4.Zpráva Krajského úřadu Jihomoravského kraje o výsledku přezkoumání hospodaření 
      obce Rohatec za rok 2012 
4.5.Závěrečný účet obce Rohatec k 31.12.2012 

5. Účetní závěrka obce Rohatec ke dni 31.12.2012 
6. Plnění rozpočtu obce k 31.3.2013 
7. Rozpočtové opatření č. 2-ZO/2013 
8. Poskytnutí půjček vlastníkům obytných budov z účelového Fondu rozvoje bydlení obce  
9. Zásady poskytování cestovních náhrad 
10. Adaptace budovy staré školy na objekt občanských aktivit 

10.1. Zadávací dokumentace k výběrovému řízení projektu 
10.2. Návrh firem k přímému oslovení v souvislosti s výběrovým řízením na projekt 

11. Revitalizace MŠ Rohatec 
11.1. Zadávací dokumentace k výběrovému řízení projektu 
11.2. Komise pro otevírání obálek, komise pro hodnocení nabídek 
11.3. Návrh firem k přímému oslovení v souvislosti s výběrovým řízením na projekt 

12. Výzva k úhradě škody na zdraví způsobené při stavění hodové májky v r. 2011 
13. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na p.č. 637/1, parc.č. 642/3 a souhlasu 

se zřízením stavby  plynárenského zařízení „REKO MS Rohatec – Hodonínská + 5, č. stavby 
44 984“ mezi JMP Net, s.r.o. a Obcí Rohatec  

14. Delegace pravomoci na radu  
14.1. schvalovat smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen 
14.2. souhlasit se zřízením staveb v souvislosti s věcnými břemeny 

15. Prodej obecních pozemků – E.ON Distribuce, a.s.  
15.1. parc.č. 4/2 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9 m2 
15.2. parc.č. 2997/139 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9 m2 
15.3. parc.č. 411/23 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9 m2 

16. Zveřejnění záměru obce prodat svůj majetek 
16.1. část pozemku parc.č 1604/5 – orná půda v k.ú. Rohatec 
16.2. pozemek parc.č. 1598/7 – zahrada o výměře 20 m2 v k.ú. Rohatec 
16.3. pozemky parc.č. 2358/2- zahrada o výměře 99 m2, parc.č. 2357/5 – zastavěná plocha 

 a nádvoří o výměře 108 m2 v k.ú. Rohatec 
16.4. část pozemku parc.č. 193/1 – ostatní plocha v k.ú. Rohatec 
16.5. část pozemku parc.č. 3504 – trvalý travní porost v k.ú. Rohatec 
16.6. pozemek parc.č. 1741/55 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2 v k.ú. Rohatec 

17. Speciální automobil skříňový Avia 30 DVS 12, požární vozidlo bez příslušenství 
18. Výkup pozemků do vlastnictví obce - cyklostezka 
19. Diskuse 
20. Závěr 

 
Hlasování:  17-0-0 
 
Starosta dle Jednacího řádu zastupitelstva obce navrhl opatření, aby diskuse probíhala ke každému 
bodu programu zvlášť. 
Návrh byl schválen bez připomínek. 
 
Usnesení č. 1.3/2-Z13 
ZO schvaluje opatření, že diskuse bude probíhat ke každému bodu programu zvlášť. 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
Starosta představil novou knihovnici Ing. Janu Charvátovou a informoval o schválení dotace 
z Ministerstva kultury ve výši 96 tis. Kč na Zahájení automatizace Obecní knihovny v Rohatci. Poté 
předal slovo Ing. Charvátové. 
 
Ing. Charvátová: sdělila, že se vynasnaží maximálně využít své schopnosti a zkušenosti při výkonu 
povolání knihovnice. 



 3 

Mgr. Králík: informoval o průběhu výběrového řízení na místo knihovnice.  
 
 
2.  Kontrola usnesení z ve řejného zasedání zastupitelstva obce Rohatec konanéh o dne  
 28.2.2013 
 
 
Usnesení č. 2.1/2-Z13 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého zasedání konaného dne 28.2.2013 
 
Hlasování:  17-0-0 
__________________________________________________________________________________ 
 
3. Zpráva o činnosti výbor ů zastupitelstva 
 
3.1 Zpráva o činnosti Kontrolního výboru: 
 
 
Usnesení č. 3.1/2–Z13 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu předsedy Kontrolního výboru  
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
3.2 Zpráva o činnosti Finan čního výboru: 
 
 
Usnesení č. 3.2/2–Z13 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu předsedy Finančního výboru  
 
Hlasování:  17-0-0 
_________________________________________________________________________________ 
 
4. Závěrečný účet obce Rohatec k 31.12.2012  
 
 
4.1. Zpráva o vykonané ve řejnosprávní kontrole hospoda ření v roce 2012  
 
4.1.1. u příspěvkové organizace obce Mate řská škola Rohatec 
 
 
 
Usnesení č. 4.1.1/2– Z13 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o vykonané veřejnosprávní kontrole hospodaření v roce 
2012 u příspěvkové organizace Mateřská škola Rohatec 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
4.1.2. u příspěvkové organizace obce Základní škola Rohatec 
 
 
Usnesení č. 4.1.2/2 – Z13 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o vykonané veřejnosprávní kontrole hospodaření v roce 
2012 u příspěvkové organizace Základní škola Rohatec 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
4.2. Hospoda ření příspěvkových organizací obce Rohatec v roce 2012    



 4 

 
 
4.2.1. Mateřská škola Rohatec 
 
 
Usnesení č. 4.2.1/2–Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku Mateřské školy Rohatec 
za rok 2012: 
100% do Rezervního fondu, t.j.   24 465,34 Kč 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
4.2.2. Základní škola Rohatec 
 
 
 
Usnesení č. 4.2.2/2–Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku Základní školy Rohatec 
za rok 2012:   
80% do Rezervního fondu, t.j   5 605,45 Kč 
20% do Fondu odměn, t.j.        1 401,36 Kč  
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
 
 
4.3. Plnění rozpo čtu obce k 31.12.2012  
 
Starosta obce konstatoval, že plnění rozpočtu obce Rohatec k 31.12.1012 bylo projednáváno a 
schváleno na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 28.2.2013. Jedná se o materiál, který je 
součástí závěrečného účtu obce. Jelikož tento materiál byl zastupitelstvem již projednán a schválen, 
nebylo nutné, aby k tomuto bodu zastupitelstvo přijalo další usnesení.  
 
 
 
4.4. Zpráva Krajského ú řadu Jihomoravského kraje o výsledku p řezkoumání hospoda ření obce 
Rohatec za rok 2012  
 
 
Usnesení č. 4.4/2–Z13 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí Zprávu Krajského úřadu Jihomoravského kraje o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Rohatec za rok 2012 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
 
4.5. Závěrečný účet obce Rohatec k 31.12.2012  
 
 
Usnesení č. 4.5/2–Z13 o schválení závěrečného účtu obce Rohatec za rok 2012 
V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 17, odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění, zastupitelstvo obce projednání závěrečného účtu za rok 2012 dle přílohy č. 
1 uzavírá vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením obce a to bez výhrad. 
 
Hlasování:  17-0-0 
_______________________________________________________________________________ 



 5 

5. Účetní závěrka obce Rohatec k 31.12.2012  
 
 
Usnesení č. 5.1/2–Z13 
V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce Rohatec sestavenou k 31.12.2012. 
 
Hlasování:  17-0-0 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
6.  Plnění rozpo čtu obce ke dni 31.3.2013 
 
 
Usnesení č. 6.1/2-Z13 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí plnění rozpočtu obce ke dni 31.3.2013 
 
Hlasování:  17-0-0 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
7. Rozpočtové opat ření č. 2-ZO/2013 
 
 
Usnesení č. 7.1/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 2-ZO/2013 včetně doplnění 
Příjmy   +  760 tis. Kč 
Výdaje            +  760 tis. Kč  (Příloha č. 2) 
 
Hlasování:  17-0-0 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
8. Poskytnutí p ůjček vlastník ům obytných budov z ú čelového Fondu rozvoje bydlení obce 
 
 
8.1. 
Usnesení č. 8.1/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení L.H.i ve výši 150 tis. Kč, z toho 
na účel 02 – oprava fasád, podhledů, nátěry oken, dveří, vnitřních a vnějších omítek, zateplení budovy 
ve výši 100 tis. Kč, na účel 06 -  výměna oken a venkovních dveří ve výši 50 tis. Kč se splatností 6 let 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
8.2. 
Usnesení č. 8.2/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení R.Š. ve výši 50 tis. Kč na účel 
08 – venkovní úprava, výstavba, rekonstrukce a opravy přípojek inženýrských sítí, terasy, oplocení 
budovy se splatností 4 roky 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
8.3. 
Usnesení č. 8.3/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení J.B. ve výši 120 tis. Kč na účel 
06 -  výměna oken a venkovních dveří se splatností 6 let. 
 
Hlasování:  17-0-0 



 6 

 
 
8.4. 
Usnesení č. 8.4/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení A.A. a V.A. ve výši 40 tis. Kč, 
z toho na účel 01 – oprava střech a krovů ve výši 20 tis. Kč a na účel 04 –přechod na ekologický 
způsob vytápění, rekonstrukce vytápění ve výši 20 tis. Kč se splatností 4 roky 
 
Hlasování:  17-0-0 
8.5. 
Usnesení č. 8.5/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení V.H. ve výši 40 tis. Kč, z toho 
na účel 01 – oprava střech a krovů ve výši 20 tis. Kč a na účel 04 –přechod na ekologický způsob 
vytápění, rekonstrukce vytápění ve výši 20 tis. Kč se splatností 4 roky 
 
Hlasování:  16-0-1 
 
 
8.6. 
Usnesení č. 8.6/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení L.B. ve výši 40 tis. Kč, z toho 
na účel 01 – oprava střech a krovů ve výši 20 tis. Kč a na účel 04 –přechod na ekologický způsob 
vytápění, rekonstrukce vytápění ve výši 20 tis. Kč se splatností 4 roky 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
8.7. 
Usnesení č. 8.7/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení Z.H. ve výši 40 tis. Kč, z toho 
na účel 01 – oprava střech a krovů ve výši 20 tis. Kč a na účel 04 –přechod na ekologický způsob 
vytápění, rekonstrukce vytápění ve výši 20 tis. Kč se splatností 4 roky 
 
Hlasování:  17-0-0 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
9. Zásady poskytování cestovních náhrad 
 
 
Usnesení č. 9.1/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje Zásady poskytování cestovních náhrad 
 
Hlasování:  17-0-0 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
10. Adaptace budovy staré školy na objekt ob čanských aktivit 
 
10.1. Zadávací dokumentace k výb ěrovému řízení projektu  
 
 
Usnesení č. 10.1.1/2-Z13 
Rozsah subdodavatelských prací nebude vyšší než 20 %. 
 
Hlasování:  1-1-15 
Usnesení nebylo přijato. 
 
 
 



 7 

Usnesení č. 10.1.2/2-Z13 
Rozsah subdodavatelských prací ve výši maximálně 30 %. 
 
Hlasování:  9-0-8 
Usnesení nebylo přijato. 
 
 
Usnesení č. 10.1.3/2-Z13 
Rozsah subdodavatelských prací ve výši maximálně 35 %. 
 
Hlasování:  9-0-8 
Usnesení nebylo přijato. 
 
 
 
Usnesení č. 10.1.4/2-Z13 
Rozsah subdodavatelských prací ve výši 33 %. 
 
Hlasování:  17-0-0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
Usnesení č. 10.1.5/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje Zadávací dokumentaci k výběrovému řízení projektu Adaptace budovy 
staré školy na objekt občanských aktivit, včetně rozsahu subdodavatelských prací do výše 33 % 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
 
10.2 Návrh firem k p římému oslovení v souvislosti s výb ěrovým řízením na projekt  
 
 
Usnesení č. 10.2/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje seznam firem k přímému oslovení v souvislosti s výběrovým řízením na 
projekt Adaptace budovy staré školy na objekt občanských aktivit: 
1. Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o., M. Benky 12, 695 01  Hodonín, IČ 46983309 
2. Rohatecká stavební s.r.o., U Zastávky 433/3, 696 01  Rohatec, IČ 25541871 
3. Robert Lábadi, Padělky 1105/14, 696 01  Rohatec, IČ 40392996 
4. M-STAV stavební firma s.r.o., Vinařská 854/29, 696 01  Rohatec, IČ 01539116 
5. Milan Matěj, Za Humny 503/20, 696 01  Rohatec, IČ 13050702 
 
Hlasování:  16-0-1 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
11. Revitalizace MŠ v Rohatci 
 
11.1. Zadávací dokumentace k výb ěrovému řízení projektu  
 
 
Usnesení č. 11.1./2-Z13 
- Zastupitelstvo obce schvaluje Zadávací dokumentaci k výběrovému řízení projektu „ Revitalizace MŠ 
v Rohatci“ 
- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podpisem Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 
projektu  
- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce prostřednictvím DEA Energetická agentura, s.r.o., zajistit 
zahájení výběrového řízení projektu  



 8 

- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podpisem Rozhodnutí o vyloučení uchazečů, kteří 
nesplnili základní kvalifikaci v požadovaném rozsahu (§ 60 zákona č. 137/2006) nebo jejich nabídka 
byla posouzena hodnotící komisí jako nepřijatelná v souladu se zákonem 137/2006 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek 
- Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce prostřednictvím DEA Energetická agentura, s.r.o., zajistit 
rozeslání Rozhodnutí o vyloučení všem dotčeným uchazečům  
- Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce prostřednictvím DEA Energetická agentura, s.r.o., zajistit 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky všem dotčeným uchazečům  
- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo s vítězným (nejvhodnějším) 
uchazečem výběrového řízení 
 
Termín:  bezodkladně dle zákonných lhůt na výzvu Mandatáře (DEA Energetická agentura, s.r.o.) 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
11.2 Komise pro otevírání obálek, komise pro hodnoc ení nabídek v souvislosti s výb ěrovým 
řízením na projekt  
 
 
Usnesení č. 11.2/2-Z13 
- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce jmenováním komise pro otevírání obálek  
- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce jmenováním komise pro hodnocení obálek  
- Zastupitelstvo obce deleguje do komise pro otvírání obálek a do komise pro hodnocení nabídek 
starostu obce, Mgr. Miroslava Králíka 
 
Termín : bezodkladně 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
11.3 Návrh firem k p římému oslovení v souvislosti s výb ěrovým řízením na projekt  
 
Usnesení č. 11.3/2-Z13 
-Zastupitelstvo obce schvaluje seznam firem k oslovení, viz samostatná příloha 
-Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce, prostřednictvím DEA Energetická agentura, s.r.o., zajistit 
rozeslání výzvy všem firmám v tomto seznamu 
 
Termín : Bezodkladně od vyvěšení výzvy na profilu zadavatele, resp. v den zahájení výběrového řízení 
 
Hlasování  17-0-0 
_________________________________________________________________________________ 
 
 
12. Výzva k úhrad ě škody na zdraví zp ůsobené p ři stav ění hodové májky v r. 2011  
 
 
Usnesení č. 12.1/2-Z13 
Zastupitelstvo obce ve věci náhrady škody na zdraví pana Radka Urbana schvaluje vyčkat s plněním 
do konečného rozhodnutí soudu. 
 
Hlasování:  15-0-2 
__________________________________________________________________________________ 
 
V 19:15 pětiminutová přestávka. 
V 19.20 starosta obce konstatoval, že je přítomno 15 členů zastupitelstva, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. 
 
 



 9 

13. Smlouva o budoucí smlouv ě o zřízení věcného b řemene na p. č. 637/1, prac. č. 642/3 a 
souhlasu se z řízením stavby plynárenského za řízení „REKO MŠ Rohatec – Hodonínská + 
5, č. stavby 44 984“ mezi JMP Net, s.r.o. a Obcí Rohate c 

 
 
 
Usnesení č. 13.1/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na p.č. 637/1, 
prac.č. 642/3 a souhlasu se zřízením stavby plynárenského zařízení „REKO MS Rohatec – Hodonínská 
+ 5, č. stavby 44 984“ mezi JMP Net, s.r.o. a Obcí Rohatec 
 
Hlasování:  15-0-0 
__________________________________________________________________________________ 
 
V 19:25 se dostavil p. Hlaváč a p. Němeček, přítomno je tedy 17 členů zastupitelstva.  
 
 
14. Delegace pravomoci na radu  
 
 
14.1. Schvalovat smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen 
 
 
Usnesení č. 14.1/2-Z13 
Zastupitelstvo obce deleguje pravomoc na radu schvalovat Smlouvy o zřízení věcných břemen a 
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
14.2. Souhlasit se zřízením staveb v souvislosti s věcnými břemeny 
 
 
Usnesení č. 14.2/2-Z13 
Zastupitelstvo obce deleguje pravomoc na radu souhlasit se zřízením staveb v souvislosti s věcnými 
břemeny 
 
Hlasování:  17-0-0 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
15. Prodej obecních pozemk ů – E.ON Distribuce, a.s. 
 
 
15.1. parc. č. 4/2 – zastavěná plocha a nádvo ří o vým ěře 9 m2 
 
 
Usnesení č. 15.1.1/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku parc.č. 4/2 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9 m2 
v k.ú. Rohatec společnosti E.ON Distribuce, a.s. IČ: 280 85 400 se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 
49  České Budějovice za celkovou kupní cenu 3 600 Kč. 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
Usnesení č. 15.1.2/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu na pozemek parc.č. 4/2 – zastavěná plocha a nádvoří o 
výměře 9 m2 v k.ú. Rohatec, mezi Obcí Rohatec a kupujícím E.ON Distribuce, a.s. IČ: 280 85 400 se 
sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice. 
 



 10 

Hlasování:  17-0-0 
 
 
15.2. parc. č. 2997/139 – zastavěná plocha a nádvo ří o vým ěře 9 m2 
 
 
Usnesení č. 15.2.1/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku parc.č. 2997/139 – zastavěná plocha a nádvoří o 
výměře 9 m2 v k.ú. Rohatec společnosti E.ON Distribuce, a.s. IČ: 280 85 400 se sídlem F.A. Gerstnera 
2151/6, 370 49  České Budějovice za celkovou kupní cenu 3 600 Kč. 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
Usnesení č. 15.2.2/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu na pozemek parc.č. 2997/139 – zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 9 m2 v k.ú. Rohatec, mezi Obcí Rohatec a kupujícím E.ON Distribuce, a.s. IČ: 280 
85 400 se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice. 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
15.3. parc. č. 411/23 – zastavěná plocha a nádvo ří o vým ěře 9 m2 
 
 
Usnesení č. 15.3.1/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku parc.č. 411/23 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9 
m2 v k.ú. Rohatec společnosti E.ON Distribuce, a.s. IČ: 280 85 400 se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 
370 49  České Budějovice za celkovou kupní cenu 3 600 Kč. 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
Usnesení č. 15.3.2/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu na pozemek parc.č. 411/23 – zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 9 m2 v k.ú. Rohatec, mezi Obcí Rohatec a kupujícím E.ON Distribuce, a.s. IČ: 280 85 400 se 
sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice. 
 
Hlasování:  17-0-0 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
16. Zveřejnění záměru obce prodat majetek 
 
 
Usnesení č. 16.1/2-Z13 
Zastupitelstvo obce neschvaluje záměr prodeje části pozemku KN parc. č. 1604/5 – orná půda v k.ú. 
Rohatec 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
16.2. pozemek KN parc. č. 1598/7 – zahrada v k.ú. Rohatec 
 
 
Usnesení č. 16.2/2-Z13 
Zastupitelstvo obce neschvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. KN 1598/7 – zahrada o výměře 20 m2 
v k.ú. Rohatec 
 
Hlasování:  17-0-0 



 11 

 
 
16.3. pozemek KN parc. č. 2358/2, 2357/5 – zahrada v k.ú. Rohatec 
 
 
Usnesení č. 16.3/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnit záměr prodeje pozemku KN parc. č. 2358/2 – zahrada o výměre 
99 m2 a pozemek parc .č. KN 2357/5-zastavěná plocha a nádvoří o výměře 108 m2 v k.ú. Rohatec 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
16.4. část pozemku KN parc. č. 193/1 – ostatní plocha v k.ú. Rohatec 
 
 
Usnesení č. 16.4/2-Z13 
Zastupitelstvo obce neschvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 193/1 – ostatní plocha v k.ú. 
Rohatec 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
16.5. část pozemku KN parc. č. 3504 – trvalý travní porost v k.ú. Rohatec 
 
 
Usnesení č. 16.5/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje odklad projednání tohoto bodu na příští zasedání zastupitelstva obce 
 
Hlasování:  17-0-0 
 
 
16.6. pozemek KN parc. č. 1741/55 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2 v k.ú. Rohatec 
 
 
Usnesení č. 16.6/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemku parc. . č. 1741/55 zastavěná plocha a nádvoří o 
výměře 2 m2 v k.ú. Rohatec 
 
Hlasování:  16-0-1 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
17. Speciální automobil sk říňový Avia 30 DVS 12 požární vozidlo bez p říslušenství 
 
 
Usnesení č. 17.1/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje fyzickou likvidaci speciálního automobilu skříňového Avia 30 DVS 12 – 
požární vozidlo bez příslušenství  
 
Hlasování:  15-0-2 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

18. Výkup pozemk ů do vlastnictví obce - cyklostezka Rohatec - Hodoní n 
 
 
Usnesení č. 18.1/2-Z13 
Zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu na pozemek id. ½ p.č. 2977/26 o celkové výměře 31 m2 a 
p.č. 2977/115 o celkové výměře 30m2  a p.č. 2977/137 o celkové výměře 28m2 mezi Obcí Rohatec a 
prodávajícími Ing. Zdeňkem Bouchnerem, bytem Polní 794m Valtice za celkovou kupní cenu 1 780 Kč 
 
Hlasování: 17-0-0 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
19. Diskuse 
 
________________________________________________________________________________   

 
 
Závěr  
 
 
 
V Rohatci, dne 6.5.2013 
 

 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Vladimír Jašek  
                                                       Radomír Rosypálek 
 
  
Starosta obce: Mgr. Miroslav Králík 
Místostarostka obce: Lenka Hostýnková  

 

 
Zapsala: Ing. Jarmila Gurská 
 
Zápis byl ověřovateli podepsán dne 14.5.2013. 


